國立高雄科技大學

111學年度第 1學期 新成立及復社社團審查會議紀錄

開會時間：中華民國 111年 12月 8日(星期四)下午 15時 00分

開會地點：

主持人：陳副學務長昇鴻                                    記 錄：邱郁雯

出(列)席人員：陳昇鴻副學務長、孫永正代理組長、邱郁雯約用組員、吳思圓約用組

員、王泰渝約用組員、林博智約用組員、周宜臻約用組員、巫子瑩約用組員(假)、吳

昌韋同學(假)、吳曜辰同學、徐綜祥同學、林芷妤同學(假)、陳俊儒同學

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：

一、 依據本校學生社團設置及輔導辦法相關規定(如附件)，新成立及復社社團審查

會議(以下簡稱社審會)每學期辦理一次，社審會組成由學務長擔任召集人、學

生會代表五人（由各校區學生會推派一人）、課外活動組組長及承辦人員六人

共計 13名，查本案出席委員除燕巢校區承辦人員及 2位學生委員請假外，出

席委員 10名過半數符合規定。

二、 本案依規定於 111年 10月 5日公告開始受理申請，於 111年 11月 11日截止收

件，計收件 11件。其中 9件係申請成立觀察性社團，2件係觀察性社團申請成

立為正式性社團。

參、提案討論：

    提案一

    案由：111學年度第 2學期申請新成立觀察性社團審查案，提請討論。

    說明：

一、查本校學生社團新成立及復社審查要點第九點規定：｢新成立社團及復社

社團經簡報說明，並獲社審會審查同意後，即成為觀察性社團...｣。

  二、111-2學期申請新成立觀察性社團名單如下表，提請討論。

項次 性質 社團名稱 校區 備註(檢附資料)

1 學藝性 津英社 旗津 1.2.3.4.5

2 自治性 高瞻科技不分系學士

學位學程系學會

楠梓 1.2.3.4.5

3 學藝性 音樂遊戲同好社 楠梓 1.2.3.4.5

4 綜合性 國立高雄科技大學四

健會社

楠梓 1.2.3.4.5

5 綜合性 李德踢碳 建工 1.2.3.4.5

6 學藝性 籃球研究社 建工 1.2.3.4.5

7 體能性 高科大第一校區 第一 1.2.3.
*本案經校區輔導員表示暫

滑板社 無聘請老師規劃故無提出
指導老師資料。
*連署名冊為電子打字，非

本人親筆簽名。

8 體能性 跆拳道社 第一 1.2.3.4.5

9 服務性 卓越服務教育社團 建工 1.2.3.4.5

    應檢附資料如下列

1.學生組織社團申請書 2.組織章程草案 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊 5.指導老

師資料

決議：

一、 學藝性-津英社:本案通過為觀察性社團。

二、 自治性-高瞻科技不分系學士學位學程系學會: 本案通過為觀察性社團。

三、 學藝性-音樂遊戲同好社:同意通過為觀察性社團。

四、 綜合性-國立高雄科技大學四健會社: 同意通過為觀察性社團。

五、 綜合性-李德踢碳:本案通過為觀察性社團。

六、 學藝性-籃球研究社:本案通過為觀察性社團。

七、 體能性-高科大第一校區滑板社:本案不予通過成立為觀察性社團；本案申請

資料聯署名冊未經本人簽名顯無聯署之效力。請校區輔導同仁協助加入建工

校區滑板社協助跨校區借用場地問題。

八、 體能性-跆拳道社:本案通過為觀察性社團。

九、 服務性-卓越服務教育社團:本案通過為觀察性社團。

    提案二

    案由：111學年度第 2學期學生觀察性社團申請成立為正式社團審查案，提請討

          論。

    說明：

一、查本校學生社團設置及輔導辦法第四點第四項規定：｢略以... 觀察性社團

經一年觀察輔導後，即可提出申請成為正式社團...｣。

 二、111-2學期申請成立為正式社團名單如下表。

排

序
性質 社團名稱

校區
備註

1 服務性 恩友社 旗津 1.2.3.4.5.6.7

2 學藝性 船用無人機操控社 旗津 1.2.3.4.5.6.7

應檢附資料如下列

     1.學生社團成立申請表 2.組織章程 3.連署書名冊 4.社員、幹部名冊  5.活動

     績效 6.經營心得/困難 7.自我期許

決議：

一、 服務性-恩友社:

本案恩友社於 110-2學期通過為觀察性社團，依本校學生社團設置及輔導辦法第

四點第四項規定，觀察性社團經一年觀察輔導後，即可提出申請成為正式社團，

惟恩友社成立為觀察性社團時間尚未達上開辦法規定之期程，建議於下學期提出

申請為正式社團。

二、 學藝性-船用無人機操控社:

本案船用無人機操控社於 110-2學期通過為觀察性社團，依本校學生社團設置及

輔導辦法第四點第四項規定，觀察性社團經一年觀察輔導後，即可提出申請成為

正式社團，惟恩友社成立為觀察性社團時間尚未達上開辦法規定之期程，建議於

下學期提出申請為正式社團。

肆、臨時動議：無

伍、散會：同日下午 16時 40分。